C. c f 15 BEI' e acha. 0 , umperht, Richeri Chono 
" . . v. . c. 1120-25 ' , 

No. 67. Sandoltesbusin. " 
R. Gumpolt de Hagenow d" 

mortem Herrandi fratris . e p:e. lum 1D SandoIteshusin cum .... . 
suo persolvendum ｣ｯｮｴｲ｡､ｩｾｾｾ＠ ｣｡ｾｯｄｬ･ｩ＠ ad altare s. M. sq. C. in ｯｨｬ｡ｾ｣ｬｰＱＱｳ＠ ｲｬ､ｾｭ＠ se;rvientibus post 
neus .f:atrum dispensator existeU post ｾｯｲｴ･ｭ＠ Herrandi proximus ina ｣ｬｏｾ･ｭ＠ ｲｾｴｦｬ｢ｵｳ＠ In anniversa.rio 
TradltlOnem suscepit deca ns, ut dictum est, serviat fratribu ｾ＠ ｾｲ･ｧ｡ｴｬｏｮ･＠ eadem consangni-
ｾｲｶｯｮｨ｡ｲｴ･ｳｨｯｶ･ｮＬ＠ ａ､｡ｬ｢･Ｚｯｵｓ･ｴ｣［Ｇｾｊ･ｲＮｲｾ＠ fratribus. T. Livtolt ｦｲ｡ｴｾｾ＠ ｾｩｵ＠ e ｊｭｾｯ＠ per unum pizantium. 

e Sentelingen. De minister'al'b 11. rGlc de Trenaren, Pernhart de Er bS be agenowe, Adalperht de 
I 1 us: erolt de Wippenhusen et fil' ｾ＠ en .runnen, Sigibart et Hezel 

lUS ･ｾｵｳ＠ DIepolt, et Ortwin, Dietpolt 
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de Agilsdorf, Heinrich de Giesenpaeb, Adalbero et Tegenhart de valle, Si gebart (1e ?lfilthab, Gote-
scalcb de Pettenprunnen et eius filius Gozwin, Karolus de Aiterpach et eius frater Di"terkh. 

C. c. f. 16 auf Rasur. B. v. E. scbwankend von 111 0-40, zuletzt 1130.' 

No. 68. Pach. 
. R.. Ｂｾ｡ｬｴ｢･ｲｵｳ＠ de Hag-eningen frater noster et maior p'ts (prepositus) curtifernm in Pacb, quod 

beredltano lUre possed'[erat]. ad altare s. M. sq. C. in subsiJium nove obJationis fratrum tradidit. ut 
eius dispensator in annivcrsario suo plenum fratribus cxhibeat servitium. T. Adalbero et eeteri (Nr. 67 ?). 

e. e. f. 16 der Vorigen folgend. 

No. 69. Engilberti Hallensillm Comitis donatio Monasterii Atilensis ad cenobium Admuntense. 
Notum sit omnibus Dei justicie eolla ftectentibus*, qualiter salinarum seu Hallensis comes Engil-

bertus nomine eeelesiam in loco, qui vocatur Atile, in montis vertice sitam tradidit super reliquias s. 
ｍ｡ｲｩｾ＠ et s. Blasii Admuntensi eenobio in proprietatem cum omnibus appendiciis, scHieet cum ö legitime 
dotatis basilicis cireumiacentibus et 8 eurtiferis et 30 mansibus cum deeimis ad eundem item locum 
pertinentibus. Traditio hee causa ｭｯｮ｡ｳｴｩ｣ｾ＠ religionis facta est a prefato comite in loco Atilensi plan-
ｴ｡ｮ､ｾ＠ ab Admuntensis cenobii abbate. Decretum est, quin etiam et eonstitutum est ab utrisque, a 
comite scilieet et Wolvoldo, tune tcmporis Admuntensium abbate, nt, ｾｩ＠ A{!muntensium religio, que 
tune celebris babebatur, quandoque seandalorum spinis depravata inveniretur, vel si Salzburgensis 
sedes ab heresyarcha aliquo contra fas et ius possideretur, vel q uoHbet taU, qui spiritualis structuram 
conversationis inibi destruere, aut fratres illos iniusta quavis violentia opprimere seu bona eiusdem 
Ioci aliter, quam oportet, aliq uomodo traetare, vel alienare velit, tune ne aut binc aut illinc A tilensis loeus 
calumniam vel destructionem pateretur; hoc conditionis pacto solidatur, seilicet ut ab eodem comite 
Engilberto, vel a proximo successionis herede annuatim ad altare s. Blasii aureum ob proprietatis testi-
monium bizantinum persolvatul', donec ｭｯｮ｡ｳｴｩ･ｾ＠ relig-ionis pridem habita integritas in Admuntensi 
monasterio recuperata ad integrl1m reperiatur. Hoc autem in probabilium positum sit iudieio perso-
narum, spiritualium scilieet virorum seu bonorum quorumlibet katholieorum, scilieet ne Atilensis locus 
a subiectionis lege vel a proprietatis iure, quo Admuntensibus subicitur et conectitur, nisi . evidens et 
non sufferenda appareat necessitas, qua llOe fieri ad tempus, uti dictum est, cogatur, indebita qua.dam 
precipitatione abs01vatur. Post peractam buiusmodi tradition em primus Atilensis advocatus comes Engil-
bertus sit, et post eum omnis posteritas eius, si utilis et strennuus ecelesiasticarum rerum et posses-
sionum defensor fuel'it, sin autem 1), liceat abbati Admuntensis cenobii et nune et in posterum eligere 
et providere utillimum Atilensibus advocatum, ita ut huiscemodi dispositionis ordine advocatia he.e sua 
nunquam privetur libertate. Totum autem traditionis huius stabilimentnm et ｳ｡ｮ｣ｴｾ＠ ｭ･ｭｯｲｩｾ＠ Chun-
radus, luvavensis ｾ｣｣ｬ･ｳｩｾ＠ archiepiscopus, ｳｵｾ＠ consensionis auctoritate eorroboravit et sigilli presentis 
impressione consolidavit. Testes autem sunt: de Nobilibus Perhtolt de Tegrinwac. Pernhart de Egilis-
wane, Ebel'hal't de Gazaha. De familia eomitis: Gerunc de Veldolvingin, Willibalmus de Attila et 
filius eius Sigiboto, Balzo et filius eius Heinrieus, Gozwin de Lohin, Wicman de Lemingin, Ekkebart 
et Ovdalricus camerarii, Heinricus de Chorinbercb, Gebman de Chersdorf, Cbunrat de Chiricdorf, Chun() 
de Sneitsaha, Willihalmus de Boeba, Fridericus de Ettelingin, Hecil deTala, Ricberus de Brisin, Pabo 
de Toberch, Heinrich de Leimingin, Perhtolt de Vihehus, Liutwin de Etelingin, Heinrich de Stut-
haimin, ChUnrat de Berge, Gotsealchus ｭｩｮｩｾｴ･ｲｩ｡ｬｩｳ＠ ｭ｡ｲ｣｢ｩｯｮｩｳｳｾＮ＠ . . .. .